


ЗАТВЕРДЖУЮ:
Проректор з НПР ______________________ Олександр БРІЖАТИЙ

Днів Днів Днів Днів

053 ПЛ 15.10 - 23.10 9 14.01 - 19.01 6 11.02 - 19.02 9 28.05 - 02.06 6 20.02 - 28.02.2023 ознайомлювальна 2 2 - -
081 Ю 15.10 - 24.10 10 14.01 - 18.01 5 11.02 - 20.02 10 28.05 - 01.06 5 -
231 СР 15.10 - 23.10 9 14.01 - 19.01 6 11.02 - 19.02 9 28.05 - 02.06 6 20.02 - 14.03.2023 виробнича І 2

15.10 - 23.10 9 14.01 - 19.01 6 11.02 - 19.02 9 28.05 - 02.06 6 - - -
061 ЖТ 29.10 - 06.11 9 18.02 - 23.02 6 11.03 - 19.03 9 17.06 - 22.06 6 07.11 - 17.11.2022 виробнича 3 - -
081 Ю 29.10 - 06.11 9 18.02 - 23.02 6 11.03 - 19.03 9 17.06 - 22.06 6 20.03 - 11.04.2023 виробнича 4 - -
101 ОС 29.10 - 06.11 9 18.02 - 23.02 6 11.03 - 19.03 9 17.06 - 22.06 6 20.03 - 11.04.2023 навчальна 4 - -
Всі інші 29.10 - 06.11 9 18.02 - 23.02 6 11.03 - 19.03 9 17.06 - 22.06 6 - - - -
017.00.01 СП 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 педагогічна 6 - -
053.00.01 ПЛ 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 09.04.2023 виробнича 6 - -
061.00.01 ЖТ 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 14.11 - 24.11.2022 виробнича 5 - -
061.00.01 ЖТ(скор-2) 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 14.11 - 24.11.2022 виробнича 5(1скор) - -
073.00.03 М 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича 6 - -
073.00.03 М(скор-2) 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича 6(2скор) - -
081.00.04 Ю 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича поглиблена 6 - -
101.00.01 ОС 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 - -
151.00.03 СУ 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича 6 - -
151.00.03 СУ(скор-2) 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича 6(2скор) - -
231.00.01 СР 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 27.03 - 18.04.2023 виробнича ІІ 6 - -
Всі інші 29.10 - 11.11 14 18.02 - 23.02 6 11.03 - 24.03 14 17.06 - 22.06 6 - - - -
017.00.01 СП 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 10.10 - 01.11.2022 тренерська 7 - 03.05 - 29.06.2023
051.00.06 Е, Е(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
053.00.01 ПЛ 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023

10.10 - 20.10.2022 ознайомлювальна 7 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
25.04 - 05.05.2023 переддипломна 8

071.00.02 ОП, ОП(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
072.00.02 БС 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 виробнича 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
072.00.12 Ф, Ф(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 виробнича 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
072.00.13 ДФ(скор-1) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 виробнича 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
073.00.03 М, М(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
075.00.01 МК, МК(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
076.00.03 ПТБ,ПТБ(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
081.00.04 Ю, Ю(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 - - - 03.05 - 29.06.2023
101.00.01 ОС 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 21.02.2023 переддипломна 8 24.04 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
122.00.01 ІН, ІН(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 10.10 - 01.11.2022 виробнича 7 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023

25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8
122.00.02 ІТ, ІТ(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 10.10 - 01.11.2022 виробнича 7 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023

25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8
131.00.01 ГМ 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
131.00.02 ТМ, ТМ(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
133.00.10 ХМ, ХМ(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 24.04 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
141.00.02 ЕТ, ЕТ(скор-2) 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 10.10 - 01.11.2022 виробнича 7 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023

25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8
142.00.01 ХК 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 30.01 - 17.03.2023 переддипломна 8 24.04 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
151.00.03 СУ 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 25.04 - 17.05.2023 переддипломна 8 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023
231.00.01 СР 24.09 - 07.10 14 17.12 - 22.12 6 14.01 - 27.01 14 08.04 - 13.04 6 10.10 - 01.11.2022 переддипломна 7 18.05 - 09.06.2023 10.06 - 29.06.2023

14.016-17.12 1427.01-

Настановча сесія Екзаменаційна сесія Настановча сесія Екзаменаційна сесія
Термін

Дипломне 
проектування

Підсумкова атестація
Весняний семестр 2022/2023 навч. року

Термін

613.04

Практика

термін

Осінній семестр 2022/2023 навч. року

Термін

Підготовка бакалаврів

1407.10-

Всі інші

-

Термін

П Р О Е К Т

2к 2021р

К
ур

с

Абревіатура групи

ЖТ, ЖТ(скор-2)

1к 2022р

3к 2020р

4к 2019р

Спеціаль-ність
назва

Р О Б О Ч И Й     Г Р А Ф І К     Н А В Ч А Л Ь Н О Г О     П Р О Ц Е С У     (похідний)

Сумського державного університету на  2022/2023  навчальний рік
Здобувачі вищої освіти Центру заочної, дистанційної та вечірньої форм навчання

08.04 -

семестр

22.12061.00.01 24.09

Сторінка 1 з 3



Днів Днів Днів Днів
Настановча сесія Екзаменаційна сесія Настановча сесія Екзаменаційна сесія

Термін

Дипломне 
проектування

Підсумкова атестація
Весняний семестр 2022/2023 навч. року

Термін

Практика

термін

Осінній семестр 2022/2023 навч. року

Термін

Підготовка бакалаврів
ТермінК

ур
с

Абревіатура групиСпеціаль-ність
назва семестр

035.041 ПР 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 13.03 - 21.03.2023 педагогічна 2 - -
061.00.01 ЖТ 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 19.06 - 11.07.2023 переддипломна 2-3 - -
072.00.07 Ф 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 19.06 - 11.07.2023 переддипломна 2-3 - -

12.11 - 27.11 16 11.02 - 16.02 6 20.02 - 03.03 12 13.06 - 18.06 6 13.03 - 28.04.2023 виробнича І 1 - -
133.00.01 ХМ 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 19.06 - 11.07.2023 виробнича 2-3 - -
141.00.02 ЕТ 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 19.06 - 11.07.2023 переддипломна 2-3 - -
144.00.01 ЕМ 12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 19.06 - 11.07.2023 переддипломна 2-3 - -
Всі інші АМ,БА,БС,ГМ,ЕК,ІК,ІН,ІТ,М,МЕ,МК,ОП,ПТЛ,СП,СТ,СУ,ФС12.11 - 25.11 14 11.02 - 16.02 6 20.02 - 05.03 14 13.06 - 18.06 6 - - - -
017.00.01 СП 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 виробнича 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022

17.10 - 08.11.2022 переддипломна 3
035.041 ПР 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 03.10 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
051 Е, ЕК 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
061.00.01 ЖТ 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 12.10 - 26.11.2022 09.12 - 28.12.2022
071.00.01 ОП 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
072.00.01 ФС 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
072.00.02 БС 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
072.00.07 Ф 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
073.00.06 М 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
073.00.09 БА 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
075.00.01 МК 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
076.00.12-01 ПТЛ 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
081.00.06 Ю 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - - - - 09.12 - 28.12.2022
081.00.07 ВЛ 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - - - - 09.12 - 28.12.2022
281.00.01 АМ 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
292.00.02 МЕ 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
101.00.01 ОС 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
122.00.01 ІН 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
122.00.02 ІТ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
122.00.03 ІК 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
131.00.01 ГМ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 04.11.2022 переддипломна 3 05.11 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
131.00.02 ТМ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 04.11.2022 переддипломна 3 05.11 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
133.00.01 ХМ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
141.00.02 ЕТ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
144.00.01 ЕМ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
151 СУ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
152.00.01 СТ 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 10.11 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
183 ТС 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 17.10 - 02.12.2022 09.12 - 28.12.2022
131.00.01 ГМ (дод. прийом вересень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 04.11.2022 переддипломна 3 19.12 - 15.01.2023 16.01 - 25.01.2023
141.00.02 ЕТ (дод. прийом вересень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 14.11 - 02.12.2022 16.01 - 25.01.2023

19.12 - 15.01.2023
151 СУ (дод. прийом вересень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 14.11 - 02.12.2022 16.01 - 25.01.2023

19.12 - 15.01.2023
152.00.01 СТ (дод. прийом вересень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 24.12 - 15.01.2023 16.01 - 25.01.2023
171.00.09 ЕС (дод. прийом вересень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 14.11 - 02.12.2022 16.01 - 25.01.2023

19.12 - 15.01.2023

2р.н 2021р

1р.н осн 
прийом 
2022р

081.00.06,07,09 Ю,ВЛ

Підготовка магістрів (термін навчання: - 1,5 роки, **- 2 роки)

Додат-ковий 
прийом 

вересень

Сторінка 2 з 3



Днів Днів Днів Днів
Настановча сесія Екзаменаційна сесія Настановча сесія Екзаменаційна сесія

Термін

Дипломне 
проектування

Підсумкова атестація
Весняний семестр 2022/2023 навч. року

Термін

Практика

термін

Осінній семестр 2022/2023 навч. року

Термін

Підготовка бакалаврів
ТермінК

ур
с

Абревіатура групиСпеціаль-ність
назва семестр

017.00.01 СП (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 виробнича 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
17.10 - 08.11.2022 переддипломна 3

035.041 ПР (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 07.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
051 Е, ЕК (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
061.00.01 ЖТ (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
071.00.01 ОП (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
072.00.01 ФС (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
072.00.07 Ф (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - проведена влітку переддипломна 2-3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
073.00.06 М (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
073.00.09 БА (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
075.00.01 МК (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
081.00.06 Ю (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - - - - - 04.02 - 24.02.2023
281.00.01 АМ (дод. прийом жовтень 2021р.) 10.09 - 23.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
101.00.01 ОС (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
122.00.01 ІН (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
122.00.02 ІТ (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
122.00.03 ІК (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
144.00.01 ЕМ (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023
151 СУ (дод. прийом жовтень 2021р.) 03.09 - 16.09 14 03.12 - 08.12 6 - - 24.09 - 16.10.2022 переддипломна 3 19.12 - 03.02.2023 04.02 - 24.02.2023

ПРОЕКТ ГРАФІКУ ВНОСИТЬ:
Заступник директора ЦЗДВН з методичної роботи

___________________  Олена ВЛАСЕНКО

ПОГОДЖЕНО:
Начальник навчального відділу Юлія ЧОРТОК

Директор ЦЗДВН Станіслав МЕЛЕЙЧУК

Перший заступник директора ЦЗВДН Віталій ГРИНЕНКО

Додат-ковий 
прийом 
ж овтень

Сторінка 3 з 3




